- 1

-

自贡市教育科学研究所

自贡市教育科学研究所
关于公布 2018 年自贡市初中

生物教师优质课展评活动结果的通知

各区县教研室（基教中心）、教师进修学校，直属学校：

2018 年 6月 28日，在自贡市教科所举行了“2018 年自贡

市初中生物教师优质课展评活动”，各区县、直属学校在初赛

的基础上，推荐出 9 名选手参加决赛，经评委公正、公平、公

开的评定，最终评出一等奖 3名，二等奖 6名。其中荣获一等

奖第一名的自贡市解放路初级中学校徐晓蕾老师将代表自贡市

参加 9月的“2018 年四川省初中生物教师优质课展评活动”。

现将 2018年自贡市初中生物教师优质课展评活动获奖名

单公布如下：

一等奖（3 名）

徐晓蕾  自贡市解放路初级中学校

董冰雁  自贡市汇东实验学校

彭  杉  自贡市蜀光绿盛实验学校

二等奖（6 名）

邹  谧  自贡市江姐中学

曾  燕  荣县富南学校

- 2

-

朱  瑜  沿滩中学

王  艳  自贡市第二十八中学校

谭  枭  自贡市旭川中学

陈于莉  富顺安和实验学校

自贡市教育科学研究所

2018 年 6月 29日

自贡市教育科学研究所办公室            2018年 6月 29日印